Happo filius quondam Johannis dicti Happen soen legitime vendidit Godefrido filio quondam Godefridi dicti Marcelijs soen ad opus sui et ad opus Hille sue uxoris filie quondam Sijmonis dicti Neijse vitalem pensionem sex librarum monete solvendam anno quolibet ipsorum amborum vel alterius pasche ex domo et area sita in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem quondam Johannis de Megen ex uno et hereditatem Johannis Horstman ex alio atque ex duabus peciis terre sitis in paorchia de Gherwen quarum una #dicta# int Rode inter hereditatem Arnoldi van Ouden ex uno et hereditatem Theoderici dicti Hannen soen ex alio et altera inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et hereditatem heredum quondam Johannis van den Heijden ex alio sunt situate item ex campo cum eius edificiis sito in parochia predicta inter communitatem ex uno et hereditatem Gerardi Ghenen soen ex alio ut dicebat promittens #super habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere et alter diutius vivens integraliter possidebit etc. Testes Willelmus et Emont datum quarta post cantate.

1178 mf3 E 05 f. 104v.

Quarta post cantate: woensdag 19-05-1389.

Quinta post cantate: donderdag 20-05-1389.

Sabbato post cantate: zaterdag 22-05-1389.

Secunda post vocem: maandag 24-05-1389.

BP 1178 f 104v 01 wo 19-05-1389.

Hr Henricus van Mordrecht ridder maakte bezwaar tegen verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Johannes van Gestel met zijn goederen, met name de verkopeningen en vervreemdingen van zijn goederen in Gestel, ter plaatse gnd Rumel.

Dominus Henricus de Mordrecht miles calumpniavit vendiciones et alienaciones factas per Johannem de Gestel cum suis bonis specialiter vendiciones et alienaciones factas per dictum Johannem cum suis bonis sitis in parochia de Gestel ad locum dictum Rumel ut dicebat. Testes Aa

et Coptiten datum quarta post cantate.

BP 1178 f 104v 02 do 20-05-1389.

Johannes zv Elisabeth van Berze droeg over aan Johannes Sluijsman de helft van een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Johannes Sluijsman aan eerstgenoemde Johannes met Lichtmis moet leveren, gaande uit een huis en erf van voornoemde Johannes Sluijsman, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed dat was van wijlen Arnoldus Noijde Ghelasemaker enerzijds en erfgoed van Arnoldus van Scijnle anderzijds.

Johannes filius Elisabeth de Berze medietatem hereditarie paccionis unius modii siliginis mensure de Busco #ad se spectantis/em# quam paccionem primodictam Johannes Sluijsman primodicto Johanni solvere tenetur hereditarie purificationis ex domo et area dicti Johannis Sluijsman sita in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem que fuerat quondam Arnoldi Noijde Ghelasemaker ex uno et hereditatem (dg: quondam) Arnoldi de Scijnle ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto Johanni Sluijsman promittens ratam servare et obligationem in dicta paccione deponere. Testes Willelmus et Dordrecht datum quinta post cantate.

BP 1178 f 104v 03 za 22-05-1389.

Woltherus zvw Matheus verkocht aan Hilla wv Godefridus van Hedechuijsen 1/3 deel van een beemd gnd die Posselt, eertijds van wijlen Henricus gnd Laet, in Esch, tussen kvw Herbertus gnd van den Bredeacker enerzijds en Henricus gnd van Haren en Luijta gnd van den Berchacker anderzijds, welk 1/3 deel voornoemde Woltherus, tbv hemzelf en zijn broer Henricus, gekocht had van Engbertus gnd van Baex, van welk 1/3 deel voornoemde Henricus zvw Matheus zijn helft overgedragen had aan zijn voornoemde broer Woltherus.

Woltherus filius quondam Mathei terciam partem cuiusdam prati dicti communiter die Posselt quod fuerat quondam Henrici dicti Laet siti in parochia de Essche inter hereditatem liberorum quondam Herberti dicti van den Bredeacker ex uno et inter hereditates Henrici dicti de Haren et Luijta dicte van den Berchacker ex alio quam terciam partem dictus Woltherus ad opus sui et ad opus Henrici fratris dicti Woltheri erga Engbertum dictum de Baex acquisiverat emendo prout in litteris et de qua tercia parte dicti prati dictus Henricus filius eiusdem #quondam# Mathei medietatem ad se spectantem in dicta tercia parte dicti prati prefato Wolthero suo fratri supportaverat prout in aliis litteris hereditarie vendidit Hille relicte quondam Godefridi de Hedechuijsen supportavit cum dictis litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Willelmus et Dordrecht datum sabbato post cantate.

BP 1178 f 104v 04 za 22-05-1389.

Martinus Berwout verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Martinus Berwout prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 104v 05 ma 24-05-1389.

Henricus en Johannes, kv Henricus gnd Neve, Johannes van Eijcke en Hermannus Oeden soen deden tbv Henricus gnd Peters soen afstand van een beemd, gnd die Prettinc, in Hoge Mierde, tussen Zebertus van Puppel enerzijds en Johannes Cnoep anderzijds. De brief overhandigen aan hem of aan Petrus van Bascot.

Solvit.

Henricus (dg: filius dicti Henrici d) et Johannes liberi (dg: Jo) Henrici dicti Neve Johannes de Eijcke et Hermannus Oeden soen super prato dicto die 'Prettinc sito in parochia de Hogen Mierde inter hereditatem Zeberti de Puppel ex uno et hereditatem Johannis Cnoep ex alio et super jure ad

opus Henrici dicti Peters soen renunciaverunt promittentes ratam servare (dg: et obligationem ex parte). Testes Aa et Berel datum secunda (dg: v) post vocem. Tradetur littera sibi vel Petro de Bascot.

BP 1178 f 104v 06 ma 24-05-1389.